
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 01.06.2020                                                                                                     № 54 

 

д. Иванково 

 

 

Об утверждении формы перечня налоговых расходов Иванковского сельского 

поселения 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации Иванковского сельского 
поселения от 09.12.2019 № 79 «Об утверждении Порядка формирования перечня 
налоговых расходов Иванковского сельского поселения» администрация 
Иванковского сельского поселения  
п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить форму перечня налоговых расходов Иванковского сельского 
поселения(прилагается). 
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2020 года. 
 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного 
бухгалтера С.М. Чистякову. 

 
 
 

Врип главы  

Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева



 
Приложение 

к постановлению администрации 
 Иванковского сельского поселения  

от 01.06.2020 № 54 
 

Форма перечня налоговых расходов Иванковского сельского поселения 

 
№  
п/п 

Наименование налога, 
по которому 

предусматривается 
налоговая льгота, 

освобождение и иная 
преференция 

Ссылка на положение 
(статья, часть, пункт, 

подпункт, абзац) решения, 
устанавливающего 
налоговую льготу, 

освобождение и иную 
преференцию по налогу 

Категория 
плательщиков 
налогов, для 

которых 
предусмотрены 

налоговые льготы, 
освобождения и 

иные преференции 

Условия 
предоставления 

налоговой льготы, 
освобождения и 

иной преференции 
для плательщиков 

налогов 

Дата начала действия 
предоставленного 

права на налоговую 
льготу, 

освобождение и 
иную преференцию 

по налогам 

Дата прекращения 
действия 

налоговой льготы, 
освобождения и 

иной преференции 
по налогам 

Наименование 
налоговой льготы, 
освобождения или 
иной преференции 

по налогам 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        
 

Целевая категория налогового 
расхода 

(указывается в соответствии с 
постановлением Правительства 

РФ от 22.06.2019 №796 «Об 
общих требованиях к оценке 

налоговых расходов субъектов 
Российской Федерации и 

муниципальных образований») 

Цели предоставления 
налоговой льготы, 

освобождения и иной 
преференции 

Размер налоговой ставки, в 
пределах которой 
предоставляются 

налоговые льготы, 
освобождения и иные 

преференции 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
непрограммного 

направления 
деятельности, в 
рамках которых 

реализуются цели 
предоставления 

налогового расхода 

Наименование целей 
муниципальных программ в 
целях реализации которых 

предоставляются налоговые 
льготы, освобождения и иные 

преференции для плательщиков 
налогов 

Куратор 
налогового 

расхода 

9 10 11 12 13 14 
      

 
 


